
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 04.06.2019 р.№ 671

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Броварської
міської ради Київської області
від 14 травня 2019року  №564

Розглянувши лист комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Житлово – експлуатаційна контора-1» від 
30.05.2019р.№168,виконавчий комітет Броварської міської ради Київської 
області

ВИРІШИВ:

1. З метою приведення у відповідність, в зв’язку з технічною помилкою, 
внести зміни до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 14.05.2019р. №564  «Про здійснення перерахунку 
тарифів на послуги з утримання будинків і споруд та прибудинкових 
територій,  що обслуговуються КП «ЖЕК-1», а саме:
в додатку до рішення:
в рядку №1,  графі «Вартість утримання будинку та прибудинкової території 
на 1 м2  загальної площі» замість цифри «1,03» читати цифру «4,03». 
2. Дане рішення набуває чинності  через 15 днів з часу його оприлюднення.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови  Резніка О.В.

Міський голова                                                                   І.В. Сапожко


